2022 年 6 月 29 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

新作キャラクターカードゲーム制作発表会

「ヴァイスシュヴァルツブラウ ~Starting Party!~」出演ゲスト決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

7 月 14 日(木)に開催される、新作キャラクターカードゲーム制作発表会「ヴァイスシュヴァルツブラウ

~Starting Party!~」の出演ゲストが決定しましたことをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれ

ましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

◆イベント開催概要

開催日時：2022 年 7 月 14 日(木) 20:00～

開催場所：飛行船シアター（東京・上野）

総合 MC：株式会社アルゴナビス 広報/日向大輔、ホロスターズ/影山シエン、ホロスターズ/荒咬オウガ

ボイスコメント：MANKAI カンパニー春組/佐久間咲也(CV.酒井広大)、アーティスト/Eve

特設サイト URL：https://bushiroad.com/wsb_startingparty

配信 URL：https://youtu.be/JFwhidH-j-Y

https://bushiroad.com/wsb_startingparty
https://youtu.be/JFwhidH-j-Y

◆総合 MC が決定！

株式会社アルゴナビス 広報 日向大輔さん、ホロスターズからは影山シエンさんと荒咬オウガさんに「ヴァイ

スシュヴァルツブラウ ~Starting Party!~」の MC を務めていただくことが決定いたしました！

◆ボイスコメント到着！

イケメン役者育成ゲーム『A3!』より MANKAI カンパニー春組 佐久間咲也(CV.酒井広大) さん、そし

てアーティスト Eve さんのボイスコメントが到着いたしました！制作発表会内にてご紹介いたします。

◆パーティ参加者募集人数拡大＆募集期間延長！

募集人数の拡大と募集期間の延長が決定いたしました！

たくさんのご応募お待ちしております。

【募集要項】

＜募集人数＞

募集人数拡大！

100 名 ⇒ 150 名

＜応募条件＞

1 当日会場に来られる方

2 Twitter アカウントを保有し、発表会当日の様子をツイートできる方

＜募集期間＞

募集期間延長！

6 月 30 日(木) 23:59 まで ⇒ 7 月 3 日(日) 23:59 まで

※会場までの交通費や旅費は、参加者ご負担となります。

※Twitter は公開アカウントの方のみ対象となります。

※申し込み多数の場合は抽選となります。

★ヴァイスシュヴァルツとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2 人で対戦して遊ぶトレーディングカード

ゲーム。 キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽

しいキャラクターカードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在ヴァイスシュヴァルツには 120 種類以上の

タイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツブラウ公式 HP：https://ws-blau.com/

ヴァイスシュヴァルツブラウ公式 Twitter：https://twitter.com/wsblau_info

ヴァイスシュヴァルツブラウチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCDy9jDl0RhD3QHBaccAmceg

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】

©ARGONAVIS project. ©ARGONAVIS inc.

© 2016 COVER Corp.

©Liber Entertainment Inc. All Rights Reserved.

©Eve

©Bushiroad

https://ws-blau.com/
https://twitter.com/wsblau_info
https://www.youtube.com/channel/UCDy9jDl0RhD3QHBaccAmceg
https://ws-tcg.com/